
Zarządzenie nr 144/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 7 listopada 2022 r.  

 

 

w sprawie ustalenia wzoru druku wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstwa 

domowego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1055, 1079 i 1561) oraz art. 10, w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalić wzór druku wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstwa domowego, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 
 

 

 

 


